
Zarządzenie Nr 51.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w Dęblinie w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Dęblinie 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r., w osobach: 

1. Pani Katarzyna Gruszczyńska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1. 
2. Pani Bożena Nowak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2. 
3. Pani Magdalena Ochota - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3. 
4. Pan Radosław Poreda - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4. 
5. Pani Katarzyna Gula - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5. 
6. Pani Anna Kulińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6. 
7. Pan Mariusz Kulina - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7. 
8. Pani Małgorzata Wilk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8. 
9. Pani Elżbieta Kowalik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9. 
10. Pan Waldemar Strigl - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10. 
11. Pan Krzysztof Krasuski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11. 
12. Pan Krzysztof Kuropatwa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12. 
13. Pan Michał Głodek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13. 
14. Pani Edyta Filipek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14. 
15. Pani Agnieszka Chlaściak - Pietruszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15. 
16. Pani Wioleta Kość - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16. 
17. Pani Jan Cydejko - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17. 
18. Pan Konrad Kopeć - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
/cl (UL U 

mgr t/atu Siedlecka 


